

«30300-Денсаулық туралы ғылымдар» ғылыми бағыты (14.00.00-медицина мамандығы) бойынша профессор ғылыми атағын алу үшін ізденуші туралы

АНЫҚТАМА

1	Тегі, аты, әкесінің аты (болған жағдайда)	Абылайханова Нуржанят Татухановна
2	Ғылыми (академиялық) дәрежесі, берілген уақыты	Биология ғылымдарының кандидаты, 2008ж. 27 ақпанында №3, ҒК №0001570 ҚР БЖҒМ-ң ЖАК бекітілді.
3	Ғылыми атағы, берілген уақыты	Биология мамандығы бойынша 2018 жылы 14.12.№1997 хаттамасы бойынша ДЦ№0000500 «Қауымдас-тырылған профессор (доцент)» атағын иеленді.
4	Құрметті атак, берілген уақыты	-
5	Лауазымы (лауазымға тағайындалу туралы бұйрық мерзімі мен нөмірі)	Биофизика, биомедицина және нейроғылым кафедрасында 01.09.2021 жылдан профессор міндетін атқаруда. Бұйрық №3-3493, 29.09.2021 ж.
6	Ғылыми, ғылыми-педагогикалық жұмыс өтілі	Барлығы 30 жыл, оның ішінде лауазымда 5 жыл.
7	Доцент ғылыми атағын алғаннан кейінгі ғылыми мақалалардың саны	Ғылыми жарияланымдар жалпы саны- 59 , оның ішінде уәкілетті орган ұсынатын басылымдарда ғылыми мақалалар саны - 44 ; Web of Conferences - 3 ; Scopus базасында – 9 ; Scopus (Скопус) процентилі 50-ден жоғары 8 ғылыми мақала
8	Соңғы 5 жылда басылған монографиялар, оқулықтар, жеке жазылған оқу (оқу-әдістемелік) құралдарының саны	1-оқулық (ҚРБЖ/еҒМ) (4 тілде – қазақ, орыс, өзбек, ұйғыр) 15,6 б.т. 1-оқулық (ҚР Ғ және ЖБМ РОӘК); 2- оқу құралы (әл-Фараби ат.ҚазҰУ, ҒК), 16,62 б.т. 1- монография 11,12 б.т.
9	Оның жетекшілігімен диссертация қорғаған және ғылыми дәрежесі бар тұлғалар	1 Есенбекова Арайлым - PhD (2024ж). қос дипломдық бағдарлама бойынша (Гранада университеті, Испания)
10	Оның жетекшілігімен даярланған республикалық, халықаралық, шетелдік конкурстардың, көрмелердің, фестивальдардың, сыйлықтардың, олимпиадалардың лауреаттары, жүлдегерлері	Республикалық деңгейдегі пәндік олимпиадалардың жеңімпаздары- 20 ; халықаралық деңгейде- 4 ; ғылыми-зерттеу және студенттердің шығармашылық жұмыстарының студенттік жеңімпаздары: республикалық деңгейде- 8 .
11	Оның жетекшілігімен даярланған Дүниежүзілік универсиадалардың, Азия чемпионаттарының және Азия ойындарының жүлдегерлері, Еуропа,	-

	<p>әлем және Олимпиада ойындарының чемпиондары немесе жүлдегерлері</p>	
<p>12</p>	<p>Қосымша ақпарат</p>	<p>Жетекші: Синтез и изучение физиолого-морфологических механизмов действия наноэнтеросорбента «Инго-2» на организм животных» және жауапты орындаушы ретінде іргелі және шаруашылық келісімшарттардың тақырыбындағы: «Исследование хронобиологических механизмов действия стресс-факторов на функциональные системы и способы компенсации нарушенных функций», «Физиолого-биохимическая оценка осетровых рыб после кормления отечественными кормами», «Изучение биологической активности белковых компонентов перспективных сортообразцов фасоли и получение клеточных культур с высоким содержанием лектинов», «Разработка нового адьюванта на основе растительных иммуностимуляторов для интраназальной иммунизации против гриппа», «Разработка по стандартам развитых стран отечественной технологии получения инновационной продукции – Углеродный наносорбент «ИНГО-2» медицинского назначения», АР05133311 «Адамның жүрек-қантамыр жүйесінің қоршаған ортаның элеуметтік-экологиялық және абиотикалық факторларға бейімделуінің хронофизиологиялық механизмдерін зерттеу», АР19678607 «Кальций-зависимые механизмы управления ритмами нейронов мозга при гипервозбуждении» ғылыми зерттеу жұмыстарын жүргізуде ғылыми жобасын басқарды.</p> <p>Мемлекеттік марапатталуы: 2015 жылы «ЖОО үздік оқытушысы» номинациясын жеңіп алды.</p> <p>Шетелдік тағлымдамадан өтті: Жапония, Германия, Шанхай, Швецария, Турцияда, Чехия, Россия, Украина және Малаазия мемлекеттерінде тағлымдамадан өткен.</p> <p>2010-2022 жж. Биофизика, биомедицина және нейроғылым кафедрасының кафедра меңгерушісінің ОӘж/еТ</p>

		<p>жұмысының орынбасары қызметін атқарды.</p> <p>2021 - 2023 ж.- Е.Букетов атындағы ҚарМУ-ң Биология мамандығы бойынша диссертация кеңесінің мүшесі,</p> <p>2024 ж.- әл-Фараби атындағы ҚазҰУ «Биомедицина» мамандығының диссертация кеңесінің мүшесі.</p> <p>3 патенті, 28 авторлық куәлігі бар</p> <p>2024 ж. әл-Фараби атындағы ҚазҰУ дамуына белсене араласып, отандық білім мен ғылымның өркендеуіне қосқан айырықша үлесі үшін, әл-Фараби атындағы ҚазҰУ Басқарма төрағасы-Ректор Ж. Түймебаев атынан Алғыс хат алды. әл-Фараби атындағы ұлттық университетінің дамуына қосқан үлесі үшін « әл-Фараби атындағы ҚазҰУ-ға 80 жыл» мерейтойлық медалімен, «Ерен еңбегі үшін» медальдерімен марапатталған.</p> <p>H-index (Scopus) – 6, Web of science – 3.</p>
--	--	---

Биофизика, биомедицина және нейроғылым кафедрасының меңгерушісі б.ғ.к., профессор



А.М. Кустубаева